КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

НОВОКУЗНЕЦКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

КОМИТЕТ СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НОВОКУЗНЕЦКА

ПРИКАЗ

. сза ч 2019г. №

Об утверждении состава наблюдательного совета
муниципального автономного учреждения

«Оздоровительные центры»

В связи с кадровыми изменениями,

приказываю:

1, Утвердить состав наблюдательного совета муниципального автономного учреждения
«Оздоровительные центры» согласно Приложению № 1,

2. Признать утратившим силу приказ Комитета социальной защиты от 27.11.2017 № 408
«Об утверждении состава наблюдательного совета муниципального автономного уч­
реждения «Оздоровительные центры».

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Председатель Комитета Т.Н. Курилова

3

Внесено:

Согласовано:

И.М. Глушкова

О.А. Носова

Т.Б. Лсадчая

О.В. Семенкова

С.Ю. Остапова

Разослано: В дело, отдел помощи семьям с детьми. Выплата пенсий, пособий
Комитета, финансово-экономический отдел Комитета, отдел по работе
с муниципальными предприятиями КУМИ г. Новокузнецка, МАУ
«ОЦ».

2

Приложение №1 к приказу
УЛ.№

Состав наблюдательного совета
Муниципального автономного учреждения «Оздоровительные центры»

(МАУ «ОЦ»)

Председатель наблюдательного совета МАУ «ОЦ» - Прохно И.В. - заместитель Председа­
теля Комитета;
Секретарь наблюдательного совета МАУ «ОЦ» - Краснопольская Н.А. - юрисконсульт
МАУ «ОЦ»;
Члены наблюдательного совета МАУ «ОЦ»:

Носова О.А. - начальник правового отдела Комитета социальной защиты администрации
города Новокузнецка;
Асадчая Т.Б. - начальник финансово-экономического отдела Комитета социальной за­
щиты администрации города Новокузнецка;
Денисова С.В. - начальник отдела помощи семьям с детьми. Выплата пенсий пособий
Комитета социальной защиты администрации города Новокузнецка;
Дьяченко Н.В. - главный специалист отдела по работе с муниципальными предприятия­
ми КУМИ администрации города Новокузнецка (по согласованию).

И.о.начальника отдела помощи семьям с детьми.
Выплата пенсий, пособий С.Ю.Остапова